
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: rd EX-2024-00141095 contratos

 
VISTO:

El expte N° EX-2024-00141095 y la contratación propiciada por la Secretaría de Extensión y
Relaciones Internacionales de la Facultad de Derecho, a celebrarse entre la Universidad Nacional de
Córdoba y los docentes dictantes del Curso Teórico Práctico de “Asistente Jurídico”, en los
términos de las Ord. HCS 05/12 y

 

Y CONSIDERANDO:         

Que se encuentran cumplidos los requisitos establecidos al efecto por la normativa vigente;

Que la erogación será atendida con los recursos que resulten de lo percibido en concepto de
inscripción del mencionado Curso y cobrados por Contaduría de la Facultad de Derecho;

Por todo ello:

 

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE DERECHO

 

RESUELVE:

 

Art. 1º: Aprobar los Contratos de Adhesión (sin relación de empleado público), a celebrarse con
los docentes dictantes del Curso Teórico Practico de “Asistente Jurídico”, de acuerdo al siguiente
detalle:

 



Nombre y
Apellido Función Datos Personales Carga

Horaria Fecha Monto

 

Daniel
Arnaudo

 

Disertante

D.N.I.: 29.622.249

Domicilio: Apolo 1212,
Residencial Olivos, Córdoba
Capital

CUIT: 20-29622249-7

 

8 horas

 

9, 16, 23 y 30
de mayo de

2024

 

$ 80.000

 

Monica
Assandri

 

Disertante

D.N.I.: 17.383.436,

Domicilio: León Tedín N°
4039, Barrio Ampliación
Urca, Córdoba Capital

CUIT: 27-17383436-0

 

6 horas

 

6, 13 y 27 de
junio de 2024

 

 

 

$ 60.000

 

 

Virginia
Baudino

 

 

Disertante

D.N.I.: 31.482.750

Domicilio: Apolo Esq. La
Pampa 1212, Residencial
Olivos, Córdoba Capital

CUIT: 27-31.482.750-9

 

 

6 hs.

 

5, 12 y 19 de
abril de 2024

 

$ 60.000

D.N.I.: 29.965.211  



 

Roxana Garay

 

Disertante
Domicilio: Lote 32, Manzana
220, Barrio La Estanzuela

CUIT: 23-29.965.211-4

 

4 hs.
25 de abril y 2

de mayo de
2024

 

$ 40.000

Franco de
Grandis Disertante

D.N.I.: 36.589.183

Domicilio: Dean Funez 620,
Villa Santa Rosa (Dpto. Rio
Primero)

CUIT: 20-36589183-5

4 hs 4 y 25 de julio
de 2023 $40.000

Natalia Luna
Jabase Disertante

D.N.I.: 33.222.909

Domicilio: Diagonal Ica 2031

CUIT: 27-33222909-0

6 hs 1, 8 y 15 de
agosto de 2024 $60.000

 

Art. 2º: Los contratos será atendido con los recursos resulten de lo percibido en concepto de
inscripción del mencionado Curso y cobrado por Contaduría de la Facultad de Derecho.

Art. 3º: La Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales de la Facultad de Derecho deberá
proceder a la registración de los contratos en el Registro de Contratos de Personal sin relación de
empleo público de la Dirección General de Contrataciones.

Art. 4º: Regístrese, comuníquese y pase para su conocimiento y demás efectos a la Secretaría de
Extensión y Relaciones Internacionales de la Facultad de Derecho.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-444-E-UNC-DEC#FD
		2024-04-29T14:10:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Calderon
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T18:56:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T18:56:42-0300
	GDE UNC




